Gmina Jeleniewo
ul. Stoneczna 3
16-404 Jeleniewo

PFE.271.9.2014 Jeleniewo, dnia 01 lipca 2014 r.

Uczestnicy przetargu nieograniczonego

WYJASNIENIE nr 1

Dotyczy: Zapytania z dnia 28.06.2014 r. (wplynglo do Urzedu w dniu 30.06.2014 r.) do
zapisow w treSci SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na:
»Remont (modernizacja) dachu budynku Szkoly Podstawowej w Prudziszkach, gmina
Jeleniewo”

W odpowiedzi na pytania do SIWZ, Zamawiajacy: Gmina Jeleniewo, ul. Stoneczna 3,
16-404 Jeleniewo na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamo6wien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 907 z pdzn. zm.), udziela
wyjasnien na nastgpujace pytania i watpliwosci Wykonawcow dotyczace przedmiaru:

Pytania i odpowiedzi:

1. Pozycja 20 — wzigta z pozycji blachy miedzianej. Blacha miedziana ma by¢? Powlekana?
Czy tez zwykty ocynk?

Odpowiedz 1:

Przy realizacji inwestycji zgodnie z opisem technicznym zataczonym do dokumentacji

przetargowej przewidziano obrobki blacharskie z blachy stalowej powlekanej gr. 0,55 mm,

malowanej proszkowo w kolorze grafitowym.

2. Pozycje 25, 26 — o co chodzi w pozycjach 25 i 26 z impregnacja+szpachlowaniem
ubytkow, heblowanie+ewentualne nadbitki/podbitki. Prosz¢ poda¢ wymiary/przekroje.

Odpowiedz 2:

Pozycje 25 i 26 dotycza montazu nowych elementow wigzby dachowej, zapis

Limpregnacja+szpachlowaniem ubytkow, heblowanie+ewentualne nadbitki/podbitki” nalezy

pominac.

3. Pozycja 26 — wsporniki ze stali teowej ramienne. Do czego to ma shuzy¢ i kto styszal o
heblowaniu stali? Prosz¢ poda¢ wymiary/przekroje.

Odpowiedz 3:

Pozycja 26 dotyczy montazu nowych elementoéw wigzby dachowej — wsporniki, zapis

»~impregnacjatszpachlowaniem ubytkéw, heblowaniet+ewentualne nadbitki/podbitki” nalezy

pominag.

4. Pozycja 27 — rusztowania ramowe do czego bedzie potrzebne co tak naprawde trzeba
impregnowac itp.

Odpowiedz 4:

Pozycja 27 dotyczy montazu rusztowan, zapis ,.impregnacja+ szpachlowaniem ubytkow,

heblowanie+ewentualne nadbitki/podbitki” nalezy pominac.

5. Pozycja 28 i 29 — czego znowu dotyczy impregnacja z tych pozycji? Prosze podaé
wymiary/przekroje.



Odpowiedz 5:

Pozycja 28 1 29 dotyczy impregnacji ogniochronnej i grzybobojczej wszystkich elementéw
konstrukcji ustroju drewnianego uzytych w pozycjach dziatu 2.1 — ,Prace przy wigzbie
dachowej”. Wymiary i przekroje wg. ,,Zestawienia elementéw wigzby drewnianej” rys. nr 2.

6. Pozycja 32 — czy blacha ma by¢ wykonczona powtoka matowa czy tez potysk

Odpowiedz 6:

Nalezy wykona¢ panele z blachy taczone na rabek stojacy kolor RAL 7024 o powtloce
matowej.

7. Pozycja 33 co znowu impregnujemy?

Odpowiedz /:

Pozycja 33 dotyczy impregnacji ogniochronnej i grzybobojczej elementéw konstrukeji ustroju
drewnianego tat i kontrlat o wymiarach 3,8/5cm.

8. Pozycja 34 co znowu impregnujemy i to metoda opryskiwania ciaglego? Prosz¢ podac
wymiary i przekroje.

Odpowiedz 8:

Pozycja 34 dotyczy impregnacji ogniochronnej i grzybobojczej elementéw konstrukcji ustroju

drewnianego tat i kontrtat o wymiarach 3,8/5cm.

9. Pozycja 38 ile mb jest fawy kominiarskiej i czy ma by¢ fabryczna czy tez deska drewniana,
jezeli deska to jakiej grubosci? Ile mb ptotka przeciwsniegowego i czy ma by¢ wykonany z
blachy czy tez fabrycznie wykonczony.

Odpowiedz 9:

Lawy kominiarskie: 9,6 mb, fabrycznie wykonczone. Plotki przeciw$niegowe 62 mb,

fabrycznie wykonczone.

10.Pozycja 47 — jaka dlugos¢ drabiny? Czy ma by¢ tylko ocynkowana czy tez malowana
proszkowo na kolor pokrycia.

Odpowiedz 10:

Drabina dlugosci 3,8m tylko ocynkowana.

11.Pozycja 49 — grubo$¢ welny mineralnej i jakie parametry techniczne ma spetnia¢ wetna.
Odpowiedz 11:
Welna mineralna grubos$ci 20 cm o wspoétczynniku 2=0,039W/mK.

12.Pozycja 51,52 — dlaczego rozbiorki jest tylko 30% skoro izolacje z folii i welny trzeba
wykona¢ 100% powierzchni?

Odpowiedz 12:

Podtoga drewniana z desek obecnie nie jest wykonana na catej powierzchni poddasza.

13. Pozycja 53 — czego dotyczy?

Odpowiedz 13:

Poniewaz nie przewidziano wykonczenia podtogi poddasza nalezy wykona¢ kiadki z
zaimpregnowanych desek wg. zataczonego opisu technicznego.

14. Pozycja 54 — jakie bale znowu impregnujemy? Prosz¢ poda¢ wymiary przekroje.
Odpowiedz 14:

Pozycja 54 dotyczy impregnacji istniejacych belek stropu. Wymiary belek ok. 18x18cm,
dhugos¢ ok. 220mb.




15. Pozycja 55 — co znowu impregnujemy, doktadne wymiary przekroje?

Odpowiedz 15:

Pozycja 55 dotyczy impregnacji istniejacych belek stropu. Wymiary belek ok. 18x18cm,
dhugos¢ ok. 220mb

16. Pozycja 57 — ile sztuk komindw jest do przemurowania
Odpowiedz 16:
Do przemurowania sa 3 kominy.

17. Pozycja 58 — ile sztuk nakryw trzeba wykona¢
Odpowiedz 17:
Nalezy wykona¢ 3 nakrywy kominowe.

18. Pozycja 59 — co trzeba wytynkowac?

Odpowiedz 18:

Pozycja 59 dotyczy uzupelienia wczesniej odbitych tynkow (poz.13) na kominach w
poziomie poddasza.

19. Pozycja 60- ile mb ma instalacja odgromowa?
Odpowiedz 19:
Okoto 160 mb instalacji odgromowe;j.

20. Czy ma by¢ wykonana naciagowa?
Odpowiedz 20:
Nie jest wymagane wykonanie instalacji odgromowej metoda naciagowa.

21. Czy wymagane beda badania odpornosci? Czy w zakres prac maja wchodzi¢ tez prace
ziemne 1 wykonywanie uziomow w ziemi czy tez nie?

Odpowiedz 21:

Nalezy sprawdzi¢ stan istniejacych uzioméow. Jezeli jest dobry, to mozna go wykorzysta¢ dla

podiaczenia pod niego przewodow odprowadzajacych. Oporno$¢ uziemienia <10Q. W

przypadku gdy oporno$¢ uziemienia nie spelnia wyzej wymienionych warunkéw nalezy
wykona¢ uziomy prgtowe z preta @16 pomiedziowanego w ilosci 4 sztuk i potaczyé
istniejacym uziomem.

22. Czy czapki kominowe maja by¢ uziemione?
Odpowiedz 22:
Tak, czapy kominowe maja by¢ uziemione.

23. Czy Inspektor dopusci podiaczenia pionow instalacji odgromowej do blach i
wykorzystanie blachy jako przewodnika.

Odpowiedz 23:

Nie dopuszcza si¢ podlaczenia piondéw instalacji odgromowej do blach i wykorzystanie
blachy jako przewodnika.

Kazimierz Urynowicz — Wojt Gminy



